[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

	№

О внесении изменений в постановление Главы города Березовский

Кемеровской области от 13.01.2010 № 3 «Об утверждении перечня

и тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным
учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» г.Березовского

На основании п.4 ч.1 ст.12 Устава Березовского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Постановление Главы города Березовский Кемеровской области от 13.01.2010 № 3 «Об утверждении перечня и тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» г.Березовского, а именно:

1.1. Перечень и тарифы на платные услуги МБУЗ «ЦГБ» на 2013 год изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Пресс-секретарю главы города Шериной О.А. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Контроль  за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Иванову Л.В.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о.главы города
Д.А.Титов

О.П.Ульянкина

3-42-56

Приложение

к постановлению Администрации

Березовского городского округа

от _____________ № _______

Платные услуги МБУЗ «ЦГБ»

на 2013 год

	№ п/п
	Наименование

услуги
	Единица измерения
	Стоимость (тариф), рублей

	1
	Предоставление стояночного места (10кв.м) в гаражном боксе (бюджетные организации)
	1 стояночное место в месяц
	1 550,00

	2
	Предоставление стояночного места (10кв.м) в гаражном боксе (прочие)
	1 стояночное место в месяц
	2 500,00

	3
	Услуги автомеханика
	1 единица автотранспорта в день
	40,70

	4
	Проведение фельдшером предрейсового и послерейсового медицинского осмотра
	1 водитель в день
	22,00

Заместитель главы города

по экономике и финансам

Л.В.Иванова